

# Livingstone Safari ApS

Bernstorffsvej 135, 2900 Hellerup

CVR-nr. 18 92 31 73

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

---

Carsten Mejlgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Livingstone Safari ApS Bernstorffsvej 135 2900 Hellerup
	Hjemmeside: <a href="http://www.livingstone.dk">www.livingstone.dk</a>
	CVR-nr.: 18 92 31 73
	Stiftet: 1. november 1995
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Carsten Mejlgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Mejlgaard Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af rejser og safariarrangementer i Afrika og Det Indiske Ocean.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.883 kr. mod 1.111.040 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I slutningen af regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for indeværende og kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>832.088</b>	<b>1.410.602</b>
1 Personaleomkostninger	-607.129	-372.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.403	-40.345
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.556</b>	<b>997.917</b>
Andre finansielle indtægter	12.549	72.872
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.929	-28.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.176</b>	<b>1.041.941</b>
3 Skat af årets resultat	-35.293	69.099
<b>Årets resultat</b>	<b>124.883</b>	<b>1.111.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.883	1.111.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.883</b>	<b>1.111.040</b>

## Balance 30. april

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.405	29.798
Materielle anlægsaktiver i alt	18.405	29.798
5 Deposita	72.838	72.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.838	72.838
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.243</b>	<b>102.636</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.494.350	6.519.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.318	105.318
6 Udskudte skatteaktiver	93.806	129.099
Andre tilgodehavender	57.947	100.963
Periodeafgrænsningsposter	3.888	9.861
Tilgodehavender i alt	4.755.309	6.864.771
Andre værdipapirer og kapitalandele	402.342	837.448
Værdipapirer i alt	402.342	837.448
Likvide beholdninger	1.688.080	358.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.845.731</b>	<b>8.060.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.936.974</b>	<b>8.162.856</b>

## Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	35.905	-88.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>335.905</u></b>	<b><u>211.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.868.994</u>	<u>1.851.452</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.994</u>	<u>1.851.452</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.696.740	5.692.242
Anden gæld	<u>35.335</u>	<u>408.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.732.075</u>	<u>6.100.382</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.601.069</u></b>	<b><u>7.951.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.936.974</u></b>	<b><u>8.162.856</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	300.000	-1.200.018	-900.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.111.040	1.111.040
Egenkapital 1. maj 2019	300.000	-88.978	211.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.883	124.883
	<b>300.000</b>	<b>35.905</b>	<b>335.905</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	602.554	320.536
Pensioner	0	45.000
Andre omkostninger til social sikring	4.575	6.804
	<b>607.129</b>	<b>372.340</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.542	17.892
Andre finansielle omkostninger	33.387	10.956
	<b>50.929</b>	<b>28.848</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	35.293	-69.099
	<b>35.293</b>	<b>-69.099</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2019	274.249	287.046
Tilgang i årets løb	15.010	0
Afgang i årets løb	0	-12.797
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>289.259</b>	<b>274.249</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-244.451	-216.902
Årets afskrivninger	-26.403	-40.346
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	12.797
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-270.854</b>	<b>-244.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>18.405</b>	<b>29.798</b>

## Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2019	72.838	72.838
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>72.838</b>	<b>72.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>72.838</b>	<b>72.838</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2019	129.099	60.000
Udskudt skat af årets resultat	-35.293	69.099
	<b>93.806</b>	<b>129.099</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	58.303	73.279
Fremført underskud fra tidligere år	35.503	55.820
	<b>93.806</b>	<b>129.099</b>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.868.994	1.851.452
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.868.994</b>	<b>1.851.452</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder pr. 30. april 2020.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en garantiforpligtelse til Rejsegarantifonden på kr. 1.000.000 pr. 30. april 2020..

Herudover er der ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. april 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlgaard Invest ApS, CVR-nr. 10042933 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
